
Bur n. 205 del 31/12/2020

(Codice interno: 437193)

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO
Ordinanza del Ministero dello Sviluppo Economico del 17 dicembre 2020

"Rifacimento Metanodotto Pieve di Soligo - San Polo di Piave - Salgareda DN300 (12") - DP 75 bar da Area Impianto
n. 915 di San Polo a PIDI stoccaggio EDISON e dismissione dell'esistente".

Direzione generale per l'approvvigionamento, l'efficienza e la competitività energetica

Divisione VII  - Rilascio e gestione titoli minerari, espropri, royalties

IL DIRIGENTE

VISTO - OMISSIS;

PRESO ATTO - OMISSIS;

VISTA - OMISSIS;

RITENUTA - OMISSIS;

RITENUTO - OMISSIS;

ORDINA

Articolo 1

Ai sensi dell'articolo 26, comma 1, del Testo Unico, come indennità per l'occupazione temporanea e l'asservimento dei terreni
identificati al foglio 5, mappali 1473 e 1467, del Catasto Terreni del comune di SANTA LUCIA DI PIAVE (TV), ai fini della
realizzazione del metanodotto indicato in premessa, la Società beneficiaria corrisponda la somma complessiva di € 48,20
(quarantotto/20), come di seguito distribuita:

€ 5,62, a favore della sig.ra TINTINAGLIA Claudia (quota di proprietà pari a 7/540), nata ad Oderzo il 19/11/1959 e
residente in Ormelle (TV), via Stradon, 9 - c.f . TNT CLD 59S59 F999K;

• 

€ 20,09, a favore della sig.ra TINTINAGLIA Marika (quota di proprietà pari a 25/540), nata ad Oderzo il 12/07/1978
e residente in Santa Lucia di Piave (TV), via Mareno, 4/C - c.f. TNT MRK 78L52 F999K;

• 

€ 5,62, a favore del sig. TINTINAGLIA Mauro (quota di proprietà pari a 7/540), nato ad Oderzo il 08/08/1965 e
residente in San Polo di Piave (TV), via Campagna, 39 - c.f. TNT MRA 65M08 F999S;

• 

€ 5,62, a favore della sig.ra TINTINAGLIA Nadia (quota di proprietà pari a 7/540), nata ad Oderzo il 25/03/1964 e
residente in Vazzola (TV), via XXIV Maggio, 8 - c.f . TNT NDA 64C65 F999E;

• 

€ 11,25, a favore della sig.ra ZANARDO Ferminia (quota di proprietà pari a 14/540), nata a Vazzola il 18/09/1935 e
residente in San Polo di Piave (TV), via Campagna, 39 - c.f. ZNR FMN 35P58 L700S.

• 

Articolo 2

Ai sensi dell'articolo 26, comma 7, del Testo Unico, il presente provvedimento è pubblicato senza indugio per estratto nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana o nel Bollettino Ufficiale del- la Regione nel cui territorio si trova il bene, a cura
della Società beneficiaria.

Articolo 3

Decorsi trenta giorni dalla pubblicazione di cui all'articolo 2, nel caso non sia proposta opposizio- ne da parte di terzi, il
pagamento é eseguito da parte della Società beneficiaria, cui è posto l'obbligo di inoltrare a questa Amministrazione idonea
documentazione attestante l'esecuzione del presente provvedimento.

Il Dirigente dr. Carlo Landolfi




	vwgdfsfqeulkcnjssyomio55.html

